
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А.КУМЫШ ИМЕНИ МУССЫ БАТЧАЕВА 

 

 

369222, а. Кумыш.                                                                       

Ул.Муссы Батчаева,43.  

ИНН 0905007740 

ОГРН 10209007774696 

Телефон/факс: 8-878-79- 3-03-71. 

e-mail:  Kumysh.shkola.@ mail.ru 

 http:// Kymyish.fo.ru 

 

П Р И К А З № 79/1 

 

           25.01. 2022 г                                           а. Кумыш     

 

 

 

                             Об организации образовательной деятельности  в условиях 

предупреждения распространения коронавирусной 

инфекции 

 

 

 

В соответствии приказом Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики от 25 января 2022 г.№41 «О мерах направленных на 

предупреждение распространения коронавирусной инфекции в 

подведомственных образовательных организациях Министерства образования и 

науки Карачаево-Черкесской Республики »,в целях недопущения 

распространения коронавирусной инфекции в Карачаевском муниципальном 

районе на основании Приказа  от 25.01.2022 г.№ 18 УОФКСМП АКМР  

 

Приказываю: 

 

1.Приостановить образовательный процесс в очном режиме с 

26.01.2022г.по 05.02.2022г. 

2.Организовать образовательный процесс для учащихся 1-11 классов с 

26.01.2022 г.по 05.02.2022 г.по имеющемуся расписанию учебных 

занятий в формате дистанционного обучения и использования 

дистанционных образовательных технологий. 

3.Возложить на Хубиева А.А.и Гербекову Н.А., заместителей 

директора ,ответственность за порядок, организацию и контроль 

работы всех участников образовательных отношений . 
 

 

 



 


